sentenza dichiarativa di fallimento (del 2015), pertanto inefficace ex art. 45 L.F. v.t. ed 

inopponibile alla Curatela, con onere di cancellazione a carico dell’acquirente; 

PREZZO BASE D’ASTA: Euro 6.120,00, oltre imposte come per legge 

RILANCIO MINIMO: Euro 500,00 

VALORE DI STIMA – QUOTA 50%:  € 8.160,00 (ottomilacentosessanta/00). 

Il suddetto bene è meglio descritto nella relazione di stima dell'Arch. Fabrizio Donatelli del 

09.11.2023, documento che va consultato dall’offerente ed al quale si fa espresso rinvio anche per 

tutto ciò che concerne l’esistenza di eventuali oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti sui beni.